

22 kwietnia 2014



## Obradowała Komisja Budżetu i Finansów

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podczas wtorkowego posiedzenia pozytywnie zaopiniowali Sejmikowi wszystkie przedstawione im projekty uchwał. W obradach wzięli udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, przewodniczący komisji Ryszard Nosowicz, radni Agnieszka Buras, Wojciech Borzęcki, Izidor Grabowski i Bogdan Latosiński.

Pierwszym punktem obrad było udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Kielce - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach "Telefonu zaufania dla osób w kryzysie".

- W ubiegłym roku, właśnie dzięki temu telefonowi, udało się zapobiec dwóm próbom samobójczym i to jest doskonale uzasadnienie dla istnienia tego telefonu - mówiła **Grażyna Pisarczyk**, kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, w strukturach którego działa infolinia.

Radni pozytywnie zaopiniowali również projekt uchwały udzielenia pomocy finansowej dla

Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych – „Dofinansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej prowadzonego przez Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intellektualnie i Ruchowo – z przeznaczeniem na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych”.

Projekt zmian w budżecie województwa i Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2028 przedstawiła natomiast **Maria Fidzińska - Dziurzyńska**, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego. Radni pozytywnie zaopiniowali ten projekt, jak również projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą Kielce, który przedstawił **Roman Dziedzic**, dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

- Wszystkie gminy przejęły już przystanki znajdujące się przy drogach wojewódzkich i jesteśmy jednym z pierwszych, o ile nie jedynym województwem w Polsce, któremu się to udało – mówił przedstawiając projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, znajdujących się przy drogach wojewódzkich których właścicielem jest Województwo Świętokrzyskie, a zarządzającym jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich, dyrektor Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, **Wojciech Siporski**.

Radni pozytywnie zaopiniowali ten projekt, a następnie wysłuchali informacji na temat stanu prac nad Kontraktem Terytorialnym, którą przedstawił **Tomasz Janusz**, zastępca dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.





